DECCAN CEMENTS LIMITED



CIN: L26942TG1979PLC002500
REGD OFFICE: 6-3-666/B,
"DECCAN CHAMBERS", SOMAJIGUDA,
HYDERABAD - 500 082.
PHONE: +91 (40) 23310561, 23310552,
+91 (40) 23310561, 23310599
FAX: +91 (40) 23318366
E-MAIL: info@deccancements.com

WEBSITE: www.deccancements.com

DCL:SECY:2025 28.05.2025

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051

Trading Symbol: DECCANCE Scrip Code: 502137

Dear Sir,

Press-release of Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Sub: Results for the Quarter and Year ended 31st March 2025.

Please find enclosed copies of the press release dated 27th May 2025, published on 28th May 2025 on Business Standard (English – All India Editions) and Andhra Prabha (Telugu- Hyderabad Edition) containing Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2025 approved by the board of Directors at their meeting held on 27th May 2025(Tuesday).

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty Company Secretary

CC: Company website "www.deccancements.com"



Works: Bhavanipuram, Janpahad P.O., Pin:508 218. Suryapet Dist. (T.S.) Phones: (08683) 229503, 229504, 229505, 229507, Fax: (08683) 229502



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082

Ph: 040-23310168, Email: secretarial@deccancements.com, Website: www.deccancements.com

Extract of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2025

(Rs. in Lakhs except per share data)

	Particulars	Standalone					Consolidated					
SI.		Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended			Year Ended		
No.		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited		Audited		
1	Total income from Operations	11891.98	11544.51	22323.81	52697.72	79942.50	11891.98	11544.51	- 3	52697.72		
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	1040.70	147.86	2100.48	1075.54	6980.20	1040.56	147.68	1	1074.08		
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	1040.70	147.86	467.73	1075.54	5347.45	1040.56	147.68		1074.08		
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	795.21	81.08	300.64	753.30	3726.27	795.07	80.90		751.85	*	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Prof- it / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	808.66	81.08	251.69	766,75	3677.32	808.52	80.90		765.30		
6	Paid-up Equity Share Capital	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38		700.38		
7	Earnings Per Share (Rs.5/-each)						V					
	1. Basic	5.68	0.58	2.15	5.38	26.60	5.68	0.58		5.37		
	2. Diluted	5.68	0.58	2.15	5.38	26,60	5.68	0.58	(3)	5.37	-	

Notes

- a) The above standalone and consolidated results for the quarter ended and year ended 31st March 2025 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 27th May 2025.
- b) The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated financial results filed for the quarter ended and year ended 31st March 2025 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid results are available on the Stock Exchange Websites i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange Limited (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.deccancements.com).
- c) The Company has one reportable segment "Manufacturing and Selling of Cernent" as per the requirements of Ind AS 108 "Operating Segments".
- d) Figures for the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial years.
- e) The Board of Directors have recommended Final Dividend of Re.0.60 (12%) for FY 2024-25, subject to approval by the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- The Company has a Wholly owned subsidiary company (Deccan Swama Cements Private Limited) whose financial results are consolidated in the above statement.
- g) Figures for the quarter / year ended 31st March, 2024 are not given for consolidated results since this is the first year of consolidation.

for DECCAN CEMENTS LIMITED
P Parvathi

Chairperson and Managing Director



Place: Hyderabad Date: 27th May 2025



DECCAN CEMENTS LIMITED

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-656/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082

Ph: 040-23310168, Email: secretarial@deccancements.com, Website: www.deccancements.com

31 మార్షి, 2025తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్నాలిదేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ಅಲ್ಲಿಕ ಫರಿಕಾಲ ಯುಕ್ಕ ಸಾರಾಂಕಂ

(ජන පජපත්) කිසි කණා විද්ය වාර්ක්ව

	Saloreu /	స్వింద్ అలోన్					కట్మాండేలెద్					
g.		ముగీసిట శ్రీమానికం			ముగిసిన సంభత్భరం		නාර්තන් මුණාර්ණ			ముగిసికు సంవత్సరం		
సం		31.03.2025	31.12.2024	31,03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	
NO.		සේග් වර්ණා	පරිති න්රජාතන	පර්ති න්වානව	ජේති ක්රිත්ව	සේත් නිවාරව	පර්ති න්වාරක	සේති ස්රානන		පයින් చేసికల		
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	11891.98	11544.51	22323.81	52697.72	79942.50	11891,98	11544.51	-	52697.72		
	నికర లాభం కాలానికి (పశ్ము మలయు మికహాయింపదగేశు ఐటంలకు ముందు)	1040.70	147.86	2100.48	1075.54	5980.20	1040.56	147.68		1074.08		
	నికర లాభం కాలానికి పేన్నుకు ముందు (మివహాయింపదగిన ఐటంల తరువాత)	1040.70	147.86	467.73	1075.54	5347.45	1040.56	147.68		1074.08		
	నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయింపదగేన ఐటంల తరువాత)	795.21	81.08	300.64	753.30	3726.27	795.07	80.90		751.85		
	మొత్తం నక్కు అరాయం కాలావికి (లాభం/(వస్తుం) కాలావికి (పక్కు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర అదాయం (పక్కు తరువాత) చేరి శివ్మది)	808.66	81.08	251,69	766.75	3677.32	808.52	80.90		765.30		
6	చెల్లించిన ఈక్వీటీ వాటా మూలధనం	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38	700.38		700.38		
7	ప్రతి పాటాకు అర్జనలు (రూ. 5/- చౌప్పన)											
	1. Đồỗ :	5.68	0.58	2.15	5.38	26.60	5.68	0.58	-	5.37		
-	2. డైల్యూబెడ్ :	5.68	0.58	2.15	5.38	26.60	5.68	0.58		5.37		

- ఎ) 31 మాల్ల 2025తో ముగీసిన శ్రేమానిక మరియు సంవత్సరం కొరకు పై స్పందేలలోన్ మరియు కన్నాలివేటెడ్ ఫలికాలు ఆదిట్ కమిలీచే సమీక్షించబడినరి మరియు 27 మే, 2025న జరిగీన రాల సమావేశం పద్ద దైరెక్టర్ల పోర్తు వాలచే ఆమోదించబడినవి.
- a) పైన తెల్లినవి. సిజ్ (లిస్టెంగ్ అజ్ఞగేషన్స్ మలయు దీన్లోజర్ లెడ్హెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్కేంజిలతో 31 మాల్లి, 2025తో ముగీసిన త్రెమాసిక మలయు సంవత్సరం కొరకు దాఖలు చేయబడిన స్వెండిలలోన్ మలయు కన్నాలిదేటిడ్ అర్థిక ఫలితాల యొక్క సమవర వమూనా యొక్క సారాంతం, పైన తెల్లిన ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమూనా స్వెక్ ఎక్కేంజీ මන්තුන් ඉහත සංගීත වනානිසි (www.bseindia.com) කාලයා නිකුත් නිකුත් වනානිසි (www.nseindia.com) වූ කාලයා රෙවාහි මන්තුන් (www.deccancements.com) à മാരാ രാധാലാര് നാത്ര.
- సి) ఇండ్ ఎఎస్ 108 "అపరేటింగ్ సెర్నెంట్స్" యొక్క అవశ్వకతల ప్రకారం కంపెనీ ఒక లపోళ్లిచేయదగేన సెర్నెంట్ " సిమెంటు యొక్క తయాలీ మలయు అమృకం" కరిగీ మక్కట.
- దీ) గత వైమానికం తొరకు అంతెలు పూల్త అల్లక సంవత్సరిముగకు సంబంధించి ఆదీటిచేసిక అంతెలు మలియు సంబంధిత అల్లక సంవత్సరాల యొక్క మూడిక వైమానికం తొరకు సంవత్సరాల యొక్క మూడిక వైమానికం తొరకు సంవత్సరాల సందీ తేదీ వరకు ప్రచులించబడిన అంకెల మధ్య బ్యాలెన్సింగ్ అంకెలుగా ఉన్నాయి.
- కు డైరెక్టర్ల కోర్నవారు రాలోను వాల్మిక సర్వపధ్య సమావేశంలో వాటాడారుల ఆమోదానికి లోబడి అల్లక సంవత్సరం 2024-25 కొరకు రూ.0.60 (12%) తుల డివిడెంద్ సిఫార్సు చేశారు.
- ఎఫ్) కంపెబీ పూల్తణ స్వంతమైన సబ్బదల్ కంపెబీ (డెక్కర్ స్వర్ణ సమెంట్స్ ప్రైవేట్ లికుటెట్) కలిగీ ఉన్నలి, పీట అర్జిక ఫలితాలు పై నివేలకలో కన్నాలిచేవిడి చేయుండినాయి.

